様式第４号
令和　　年　　月　　日
いの町長　池田　牧子　様
                     主たる営業所の所在地
                     商号又は名称
                     代表者職氏名
競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届
  令和　　　　年度一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書の記載事項について、
下記のとおり変更がありましたのでお届けします。
　なお、変更届の記載事項については事実と相違ないことを誓約します。
記
	 変更事項
	 変　　更　　前
	 変　　更　　後
	 変更年月日

　１　添付資料（電子データでの提出）
　　①商号、代表者、本店住所の変更の場合………………………………登記事項証明書の写し
　　②委任している支店等の住所が他の都道府県に移ったとき…………納税証明書
　　③代表者、委任している場合で受任者の変更…………………………暴力団排除に関する
誓約書及び照会承諾書
２　添付書類（書類での提出）
　①委任している場合で商号、代表者、受任者の変更…………………委任状
　　　※委任状にある委任期間の始期は上記変更年月日を記入すること。
３　廃業することとなったときは、文書により届けてください。